令和  年  月  日

 大子町消防長 様

 申 請 者
              第  分団長           ㊞

                区 区長           ㊞

              消防後援会長           ㊞

消防施設等設置（撤去）申請書

 標記については，下記のとおり設置（撤去）願いたく申請します。

記

施 設 名
設置  防火水槽 消火栓 給水装置 ホース吊下げ柱

撤去  火の見櫓 その他

場 所  大子町大字

土地所有者

 住所

 氏名

 連絡先（     ）   －

事 由

設置場所状況
（地目）

 登記簿謄本

 現況

備   考

担当分団部  第  分団第  部   部長          ㊞